Ofício Nº 11/2026

Cordeirópolis, 11 de fevereiro de 2026

Senhores:

Encaminhamos, em anexo, a Moção n° 05/2026, proveniente da
aprovação, na 2ª sessão ordinária, que apela ao DER – Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado de São Paulo, para que resolva o problema de acessibilidade e o
risco à integridade física dos transeuntes na Rodovia Constante Peruchi – SP 316,
especialmente no trecho entre os km 158 e 159.

                      Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais
elevada estima e distinta consideração.

                        Atenciosamente,

Paulo Cesar Morais de Oliveira

Presidente

Ao
DER – Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo
Sede da DER REGIONAL – Engenharia de Estradas
Avenida do Estado, 777, Bom Retiro, São Paulo
CEP 01107-902

1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: {
P

ro
to

co
lo

.N
úm

er
o}

/{
P

ro
to

co
lo

.A
no

}
-

{P
ro

to
co

lo
.D

at
a}

 -
 {

P
ro

to
co

lo
.H

or
a}

 -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

:
R

01
9-

Y
6W

J-
A

77
W

-3
S

14
.

Câmara Municipal de Cordeirópolis

Cordeirópolis, 11 de fevereiro de 2026

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis9.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=R019-Y6WJ-A77W-
3S14, ou vá até o site https://cordeiropolis9.siscam.com.br/Documentos/Validate e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

Código para verificação: R019-Y6WJ-A77W-3S14

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R019Y6WJA77W3S14
		2026-02-11T13:34:27-0300
	Paulo César de Morais de Oliveira: 90444213600